~uddd Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 	=
Protoco o Geral n° 1869/2020

Data: 18/08/2020 Horá io: 10:35
LEG - REQ 274/2020

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A POSSIBILIDADE DO EXECUTIVO MUNICIPAL IMPLANTAR

COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS NA VILA DOS BANCÁRIOS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, encaminhe este

REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a respeito do assunto,

conforme segue questionamento.

- EXISTE PROJETO PARA IMPLANTAR COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS NA VILA DOS

BANCÁRIOS?

- EM CASO AFIRMATIVO, QUAL A DATA PREVISTA.

- EM CASO NEGATIVO, EXISTE A POSSIBILIDADE DE REALIZAR TAL IMPLANTAÇÃO O MAIS

RÁPIDO POSSÍVEL?

O Vereador abaixo subscrito, reivindica novamente essa benfeitoria, em prol da comunidade da

Vila dos Bancários para auxiliar os moradores do local, seja próximo a Igreja do Bairro, ou da

Escola.

São muitos que necessitam de abrigo, quando da espera de transporte, onde a ausência de

cobertura prejudica várias famílias que têm seus entes queridos a mercê do sol e da chuva, que

em muitas das vezes são crianças e idosos.

É de alta relevância um local seguro para o abrigo dos munícipes da Vila dos Bancários, bem

como de um ponto fixo para apanhar estudantes, sendo ainda referência de local para apanhar

demais pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de agosto de 2020.

José

Vere

da Rocha

Ao Egrégio lenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

111
• 9. 	f.0 	 r/,49

-

I N Dl CACÃO
Camara Municipal de Iditinga

11111 1111111 11111111 11 111
Protocolo Geral n° 373/2020

Data: 10/02/2020 Horário: 17:13
LEG - IND 104/2020

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE COBERTURA
NO PONTO DE ÔNIBUS NA VILA DOS BANCÁRIOS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kali! Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

O Vereador abaixo subscrito, reivindica novamente essa benfeitoria, em prol da comunidade da

Vila dos Bancários para auxiliar os moradores do local, seja próximo a Igreja do Bairro, ou da

Escola.

São muitos que necessitam de abrigo, quando da espera de transporte, onde a ausência de

cobertura prejudica várias famílias que têm seus entes queridos a mercê do sol e da chuva, que

em muitas das vezes são crianças e idosos.

É de alta relevância um local seguro para o abrigo dos munícipes da Vila dos Bancários, bem

como de um ponto fixo para apanhar estudantes, sendo ainda referência de local para apanhar

demais pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de fevereiro de 2020,

Je( ét • -cido da Rocha Aie

Ao Egiégio-Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

~dia ChWixttor Miei& ro-Pafa3 -(Gontro--IlietippoolftW)--Itorwl lefl)nr:~0- 4219EP14=93140:W7
tte: wau.vAtiuttingefflptinthr / Emeoll:ottuarnalte~raatoalftetott~r

	Page 1
	Page 2